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Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut valtionavustushaun kunnille ja
kun ta yh ty mil le Kansalliseen mielenterveysstrategian (2020-2030) toi meen-
pa non tukemiseen vuosille 2020-2022. Toteutuvilla hankkeilla tue taan
myös kansallisen soteuudistuksen toimeenpanoa koskien mie len ter vey den
edis tä mis tä, ehkäisyä, hoidon ja kuntoutumisen uudistamista.

Kansallisen mielenterveysstrategian painopistealueet ovat:
1. Mielenterveys pääomana
2. Lasten ja nuorten mielenterveys
3.  Mielenterveysoikeudet
4. Tarpeenmukaiset laaja-alaiset palvelut
5.  Mielenterveysjohtaminen

Meijän mielestä arvokas hankkeen päätavoitteet
1. Vahvistaa mielenterveysosaamista kunnissa
2. Vahvistaa hyvän mielenterveysjohtamisen edellytyksiä kuntien joh ta-

mis ra ken teis sa ja eri hallinnonalojen välisessä yhteistyössä sekä hy vin-
voin nin ja terveyden edistämistä toteuttavilla yhdyspinnoilla

3. Tukea mielenterveyden edistämistä, helpottamalla paluuta arkeen ja
vah vis taa toimijaverkostoa covid-19-epidemian vaikutusten jälkeen.

Hankkeen tavoitteet ja niiden toteutus on kuvattu tarkemmin liitteenä ole-
vaan hankesuunnitelmaan.

Mielenterveysstrategia on osa nykyistä hallitusohjelmaa, ja sosiaali- ja ter-
veys mi nis te riö rahoittaa sen toimeenpanoa. Valtionavustuksina jaetaan
enin tään 4,5 milj. euroa vuosille 2020–2022 kuntien mie len ter veys osaa mi-
sen kehittämiseen ja johtamisen tukemiseen, josta vuodelle 2020 on va rat-
tu 1,5 miljoonaa ja avustuksen jatkamisen ehtona vuosille 2021–2022 on
et tä edus kun ta vahvistaa määrärahan jatkovuosille. Avustusta haetaan ker-
ral la ko ko kaudelle. Hankerahoitusta voivat hakea kunnat, kun ta yh ty mät ja
yleis hyö dyl li set yhteisöt. Hakuaika päättyy 31.7.2020 klo 16.15.

Rahoituksen saaminen edellyttää hankkeeseen sitoutuneilta or ga ni saa tioil-
ta (kunnilta ja kuntayhtymiltä) 20 % omavastuuosuutta. Omavastuuosuus
voi daan kattaa kuntien hankesuunnitelman mukaiseen työhön osallistuvien
työn te ki jöi den työpanoksilla. Jos omavastuuosuus katetaan työpanoksella,
tu lee kohdennettavaa työaikaa seurata erillisellä kirjallisella työ ajan seu ran-
nal la sekä päivitetyillä tehtävänkuvilla,
joilla pystytään osoittamaan rahoittajalle hankkeeseen kohdennettu työ.

Lisäksi mukaan lähtevän kunnan tai kuntayhtymän tulee perustaa hank-
keel le erillinen kustannuspaikka,jonne hankkeeseen kohdistuvat kus tan-
nuk set tulee kirjata. Yhteiset kirjaamiskäytännöt ovat edellytyksiä
valtionavustuksen saamiselle.



Osallistujaorganisaatioiden omavastuuosuudeksi (20 %) muodostuu ko ko-
nais han ke sum mas ta 184 000 €, josta kuntien osuus on 144 000 €. Oma-
vas tuu osuuk sien jakautuminen kunnittain ja kuntayhtymittäin on esitetty lis-
tan liitteissä kaikkien kuntien osallistuessa hankkeeseen. Hankkeen ta lous-
ar vio on hankesuunnitelman liitteenä.

Hankkeen hallinnointi
Keski-Suomen sairaanhoitopiiri toimii hankkeen hallinnoijana.

(Valmistelija perusturvajohtaja Anna-Maija Kääriäinen puh 0400 641 105)

Perusturvajohtajan ehdotus:
Joutsan perusturvalautakunta päättää, että Joutsa osallistuu Kes ki-Suo-
men Meijän arvokas -hankesuunnitelmaan ja sitoutuu kuntien yhteiseen
so te-ra ken ne uu dis tus ta tukevan alueelliseen valmisteluun ja han ke ha kuun.

Päätös:
Kalle Willman ilmoitti vastustavansa kunnan sitoutumista Kes ki-Suo men
Mei jän arvokas -han ke suun ni tel maan ja kuntien yhteiseen so te-ra ken ne uu-
dis tus ta tukevan alu eel li seen valmisteluun ja han ke ha kuun. Willman eh dot-
ti, että perusturvajohtajan eh do tus hy lä tään. Will man nin ehdotusta ei kan-
na tet tu.

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.

_________


